关于中山中智《星火精英班》第二期开课的通知

各门店：

公司自2018年携手中山中智草晶华公司开展《星火精英班》第一期培训以来，通过带教的门店中智商品销售增长显著，为了更好地帮助各门店提升销售，现就第二期培训班开课相关事宜通知如下：

1、 培训时间及地点：

2019年3月22日    8:30—8:50      签到

   9:00——17:30    培训

太极商务宾馆六楼会议室（成都市成华区建设路52号）

2、 门店带教时间及地点：（仅27 家带教门店开展）
2019年3月23日——24日在各门店实地带教
3、 总结会时间及地点（仅带教门店36人员参加）

2019年3月25日  14:00——17:00

公司会议室（成都市锦江区天仙桥南路4号4楼）

4、 参训学员见附表：

请参加培训员工提前安排好班次，准时参加本次培训，门店带教期间必须在岗上班。

培训时请统一着蓝色工作服，戴工作帽、头花，化淡妆，自带笔记本、签字笔。

                            四川太极大药房连锁有限公司

                                       综合管理部

                                    2019年3月15日
参训人员名单：

	序号
	门店ID
	门店名称
	参训人员
	备注

	1
	730
	新都区新繁镇繁江北路药店
	朱朝霞、范旭
	带教门店

	2
	709
	新都区马超东路店
	廖红、苟俊驰
	带教门店

	3
	724
	锦江区观音桥街药店
	袁咏梅
	带教门店

	4
	373
	通盈街药店
	赵君兰
	带教门店

	5
	726
	金牛区交大路第三药店
	陈文芳、曾胜男
	带教门店

	6
	102934
	金牛区银河北街药店
	代志斌
	带教门店

	7
	707
	成华区万科路药店
	黄姣
	带教门店

	8
	355
	双林路药店
	梅茜
	带教门店

	9
	578
	成华区华油路药店
	谢玉涛
	带教门店

	10
	585
	成华区羊子山西路药店
	张亚红
	带教门店

	11
	581
	汇融名城店
	舒海燕
	带教门店

	12
	511
	成华杉板桥南一路店
	殷岱菊
	带教门店

	13
	546
	锦江区榕声路店
	曾佳丽
	带教门店

	14
	571
	成汉南路店
	吴伟利
	带教门店

	15
	337
	浆洗街药店
	莫晓菊、唐丽
	带教门店

	16
	513
	武侯区顺和街店
	李媛
	带教门店

	17
	343
	光华药店
	魏津、汤雪芹
	带教门店

	18
	103198
	青羊区贝森北路药店
	高文棋
	带教门店

	19
	359
	枣子巷药店
	杨小琴
	带教门店

	20
	582
	青羊区十二桥药店
	周思、王锐锋
	带教门店

	21
	377
	新园大道药店
	罗婷
	带教门店

	22
	341
	邛崃中心药店
	任会茹、古显琼
	带教门店

	23
	591
	邛崃市临邛镇长安大道药店
	万义丽
	带教门店

	24
	307
	旗舰店
	余志彬、黄长菊
	带教门店

	25
	385
	五津西路药店
	王燕丽、刘芬
	带教门店

	26
	514
	新津邓双镇岷江店
	张琴
	带教门店

	27
	571
	民丰大道店
	杨秀娟
	带教门店

	28
	737
	高新区大源北街药店
	李蕊如

	29
	744
	武侯区科华街药店
	闵腾西

	30
	515
	成华区崔家店路药店
	吕彩霞

	31
	103639
	成华区金马河路药店
	刘思蝶

	32
	747
	郫县郫筒镇一环路东南段药店
	邓红梅

	33
	727
	金牛区黄苑东街药店
	李秀芳

	34
	391
	金丝街药店
	刘樽

	35
	329
	温江店
	夏彩红

	36
	545
	龙潭西路店
	张杰

	37
	379
	土龙路药店
	刘新

	38
	584
	高新区中和街道柳荫街药店
	王芳

	39
	104429
	武侯区大华街药店
	郑佳

	40
	570
	青羊区浣花滨河路药店
	肖瑶

	41
	349
	人民中路店
	易金莉